
 

 

 

         Ottaviano  21/03/2016 

Alla Prof. Carmela Esposito  

Al Sig. Tommaso Miranda 

All’A L B O 

 

Oggetto: nomina commissione  gara viaggio Barcellona 

 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica decreto n. 44/2001; 

VISTO il Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 - Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e in particolare l’art. 11, 

comma 2; 

VISTA  la determina  del 08/03/2016,  con la quale è stata avviata la procedura per l’acquisizione dei 

servizi per lo svolgimento di un viaggio di istruzione a Barcellona; 

VISTO l’invito a gara trasmesso a 5 agenzie di viaggio con nota 1670 del 11/03/2016: 

CONSTATO che alla data odierna sono pervenute le offerte di tre delle cinque ditte invitate a tale 

procedura, come dal seguente prospetto: 

 

N. DITTA Data arrivo Prot. 

1 VIAGGI IN ALTALENA 18/03/2016 1941 

2 DACO TRAVEL 18/03/2016 1956 

3 AMMIRATI VIAGGI 18/03/2016 1968 

 

RITENUTO di dover affidare ad un’apposita  Commissione la valutazione delle offerte pervenute; 

DECRETA 

per le operazioni di valutazione delle offerte è nominata una Commissione così composta: 

• Prof. Pascale Gennaro, Dirigente Scolastico, (Presidente) 

• Prof.  Carmela Esposito  (componente) che assume le funzioni di segretario verbalizzante 

• Sig.  Tommaso Miranda  (componente) 

La  Commissione  è convocata in data 21/03/2016  alle ore 15,00 in seduta pubblica per procedere 

all’apertura dei plichi e alla valutazione dei requisiti di accesso (busta A).  

I lavori proseguiranno in seduta riservata per la valutazione delle offerte tecniche (busta B) 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Dott. Gennaro Pascale 

   

 

I.S.I.S. - Istituto Statale Istruzione Superiore 
"Luigi  de' Medici" 

Via Zabatta, 19  80044  OTTAVIANO (NA) 
tel. ( 081 ) 529 32 22  - fax ( 081 ) 529 54 20  -  e-mail: de_medici@libero.it 

Cod. Mecc.: NAIS05800R - Cod. Fisc. 84007150638 - www.isisdemedici.it 
Succ.le Via Funari – Ottaviano (NA) – Tel. 0815294074 - 0813624604 

Sede Coordinata - Striano (NA) - Via P. Verde – Tel. 0813624206 – 0813624207 
Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA) – Tel. 0818278079 

Distretto Scolastico 32 

 


